韶环雄审[2021]25号
关于省道S342线南雄市区过境段改建工程

环境影响报告表审批意见
南雄市城市建设投资有限责任公司：

你单位报来《省道S342线南雄市区过境段改建工程环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及相关申请材料收悉。经研究，提出审批意见如下：

项目概况：南雄市城市建设投资有限责任公司拟投资29720万元（其中环保投资约为770.88万元，环保投资占中投资比例为2.6%），建设省道S342线南雄市区过境段改建工程。项目位于南雄市雄州街道，起点桩号为 K43+580，路线经铺背新村、黎口桥村、莲塘村（雄东路、环城东路、环城中路、环城西路）、郊区村、羊角村，终点接国道G323线现状路，终点桩号为K51+584，路线全长8.004公里。主要建设内容：利用旧路中线向两侧扩宽，线路走向不变，改扩建后为一级公路（原二级公路），设计速度采用60km/h（南雄市区K46+500～K49+700段40km/h）的技术标准。
二、经审查，该项目符合国家和省的产业政策，我局原则同意《报告表》采用的环境质量标准、污染物排放标准和评价结论，从环境保护的角度同意该项目。

三、项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。项目施工期需严格按照要求做好扬尘污染防治和噪声污染防治，减少对周边环境的影响。项目完成后，你单位须按照相关法规政策，自行组织“三同时”环保竣工验收,编制验收报告，并依法做好信息公开工作。

                                 韶关市生态环境局

                                  2021年9月15日
PAGE